
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Duszniki 
wprowadzonym Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Duszniki, wprowadzam następujące zmiany: 

2. W § 29 skreśla się ppkt. 9). 

3. W § 29 ppkt.12) lit. j) otrzymuje brzmienie: „organizacja i przeprowadzenie 
wyborów na sołtysów oraz do rad sołeckich;” 

4. W  § 32 po ppkt. 14) dodaje się ppkt. 15) w brzmieniu: „rozliczanie zużycia 
paliwa, bieżąca konserwacja i utrzymanie czystości samochodu służbowego.’’ 

5. W § 35 skreśla się ppkt. 10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F431D-6558-4FB8-ACEF-FA0DB6E4A311. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 3
	§ 4


